2025 年３月 19 日

全日本スーパーモト選手権・S1 チャレンジシリーズ  エントラント各位

                        SUPER MOTO JAPAN

                        茂原ツインサーキット

レースの円滑な運営とスタッフや会場環境を整えるため、B パドックを以下と

させていただきます。エントラントの皆様にはご負担をおかけいたしますが、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※開催日・会場

５月１０日・１１日  茂原ツインサーキット

６月１４日・１５日  美浜サーキット

９月６日 ・７日   神戸スポーツサーキット

１０月１１日・１２日 名阪スポーツランド

１１月８日・９日   美浜サーキット

※B パドック（5×6ｍ）￥2.000 円

                                以上